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CLUB DE GOLF LARRABEA
| PRUEBA VALEDERA 9 HOYOS

Fecha Listado: 06/11/2021
Hora Listado: 17:21:56

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION HANDICAP 06-11-2021 (ASC: 0)

POS JUGADOR

-_—

ESCARDA LOPEZ, NICO

2 PAZOS LECINANA, VICTORIA

ALFARO OLEART, JORGE
GARCIA IRIARTE, ANDER
ROBREDO PEREA, NICOLAS
RUIZ DE ARBULO ORTIZ, ADRIA
GURREA PUEYO, NICOLAS
ORAA SANCHEZ, ANDER
ALFARO OLEART, PAULINA
IBANEZ DE GARAYO BESGA, CLO
RUIZ DE ALEGRIA FDZ DE JAUR
IBANEZ DE GARAYO BESGA, CIR
RUIZ DE ARBULO ORTIZ, DANIE

CLUB

LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
RIOJA ALTA
LARRABEA
LARRABEA
SAN PEDRO
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

33,7
19,5
39,8
19,6
37,1
431
36,0
15,3
30,7
42,0
35,7
48,0
20,3

32,5
19,0

19,5

42,6
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FECHA: 06/11/2021 CODIGO: VB0821845

PO OGO WOOO RO PO

16
12
18
9

18
18
18
7

19
22
17
18
12
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20
19
19
16
16
14
13
10
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3

26
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13Vuelta
42 TOT

20
19
19
16
16
14
13
10
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